FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

EDITAL Nº 002/2017

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES, mantenedora do CENTRO

UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará

realizar, durante o período de 18 a 28 de julho de 2017, na sede da Fundação, sito na Rua 22 s/nº, Setor

Aeroporto, Mineiros – GO; CREDENCIAMENTO tem por objeto a seleção de psicólogos clínicos que residam

na cidade de Mineiros, para atendimento clínico de servidores e estudantes da FIMES, encaminhados pelo

NAPSI – Núcleo de Apoio Psicológico, conforme as especificações descritas no Edital de Chamamento Público

e seus anexos. Os interessados poderão obter informações e cópia do edital completo, na sede da Fundação

Integrada Municipal de Ensino Superior no horário de expediente, das 07h às 17 horas, em dias úteis, ou no site

institucional: www.fimes.edu.br.

Mineiros/GO, 05 de julho de 2017.

Liomar Alves dos Santos

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.fimes.edu.br/